
Struttura Tecnica Regionale

Spett.le

A.S.D. CICLOTURISTICA VITTORIO VENETO
03J0024

OGGETTO: APPROVAZIONE GARA

Allegato alla presente Vi trasmettiamo il programma gara approvato relativo alla manifestazione denominata:

ID GARA: 170844 Classe: (1.23 ) Donne Juniores

In programma: 14/08/2024

Località Provincia TV

di tutti i regolamenti della Federazione  Ciclistica  Italiana nonchè  al  rilascio  delle  autorizzazioni   

da  parte  degli  enti  preposti.

170844
AGONISTICO RICONOSCIUTI DI PREMINENTE INTERESSE NAZIONALE DAL CONI 

COME DA REGOLAMENTO VI RICORDIAMO CHE ENTRO LE 48 ORE SUCCESSIVE ALLA GARA E' NECESSARIO

INSERIRE LA CLASSIFICA SUL FATTORE K

Padova 16/06/2024

SI DICHIARA CHE LA MANIFESTAZIONE ID E' INSERITA TRA GLI EVENTI E COMPETIZIONI DI LIVELLO

La suddetta approvazione, così come  l'effettivo  svolgimento della  gara, è  subordinata al rispetto 

Vittorio Veneto

3° CIRCUITO ROSA DELL' ASSUNTA

Comitato Regionale Veneto



Da STR VENETO alle 23.42 , 16/06/2024













  Ciclotur. Vittorio Veneto
Via M.buonarroti N°20
31029 - Vittorio Veneto(TV)
Tel. 339 2037247
email/PEC: ctvittorioveneto@pec.ctvittorioveneto.net

 

  Data Manifestazione: 14/08/2024

3° CIRCUITO ROSA DELL' ASSUNTA

Codice: 170844
Classe: (1.23 ) Donne Juniores
Località: Ceneda di Vittorio Veneto
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CICLOTURISTICA VITTORIO VENETO A.S.D
 3° CIRCUITO ROSA DELL'ASSUNTA – DONNE JUNIORES

data… 14 AGOSTO 2024

TABELLA DI MARCIA media km/h

Distanze 32 35 40

Località Orario di Passaggio

0,000 0,000 9.30 9.30 9.30
0 1,300 1,300 9.32 9.32 9.31

0 0,800 2,100 9.33 9.33 9.33

0 0,000 0,000 9.34 9.34 9.34
0 0,200 0,200 9.34 9.34 9.34

42 2,500 2,700 9.39 9.38 9.38
84 3,100 5,800 9.45 9.44 9.43
72             - Via XXX ottobre - Via Col di Lana (SP 86) 4,100 9,900 9.52 9.51 9.49
198 9,700 19,600 10.11 10.07 10.03
198 9,700 29,300 10.29 10.24 10.18
198 9,700 39,000 10.47 10.41 10.32
198 9,700 48,700 11.05 10.57 10.47
198 9,700 58,400 11.23 11.14 11.01
198 9,700 68,100 11.42 11.31 11.16
0 1,000 69,100 11.43 11.32 11.17
0 1,300 70,400 11.46 11.35 11.19

1386 Arrivo Piazza Giovanni Paolo I 0,100 70,500 11.46 11.35 11.20

Ascesa mt. km parz. km progr.

Partenza trasferimento da Piazza Giovanni Paolo I - Ceneda
Largo Seminario-Via del Fante- Via Cenedese

A sinistra Via Canova Via Grazioli -(fine tratto trasferimento 
inanzi parcheggio Bar Monaco 72) 

Partenza ufficiale Km0  su Via Grazioli 
 Via Grazioli - Cozzuolo
1° giro - Via Adamello - destra Via Confin
            -Via Confin - sinistra Via XXX ottobre 

2° giro Cozzuolo
3° giro Cozzuolo
4° giro Cozzuolo
5° giro Cozzuolo
6° giro Cozzuolo
7° giro Cozzuolo
Cozzuolo  Via Grazioli  Via Canova
a sinistra Via Cenedese-Via del Fante-Largo Seminario


